
表１のサラダは、ドレッシングも含めた表示となっております。
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(〇) ・・・アミエビのみの使用を表しています。

表２の12種類のカラフルサラダはドレッシングを含まない表示となっております。

ご注文と同様のドレッシングを組み合わせ、ご参照ください。
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１８　　　品　　　目特定原材料

ビビンサンチュ

シーザーサラダ

海鮮サラダ

安楽亭　アレルギー物質一覧表

サンチュ

＊　アレルギー物質２５品目(特定原材料７品目とそれに準ずる１８品目)を表示しています。ご参考にしてください。
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